
l lésto Lysá nad l-abem
o rbÓÍ spláý! fuklku d /7rBsl1r'

2B9 22 Lysá nad Labem
sMLoUvA o DÍLo č. 2016_0446/sN{I

I. Smluvní strlny

uzavřcly niŽe uvedenélro dne' měsice a roku podle Lrst' s 2586 a násl' olrčanskóho zákoníku tuto
smlouvu o dilo

objednatél:

Zastoupený :

tco :

DIČ :

Město Lysá nad Labem
Husovo Dám' 23. 289 22 Lysá nad Labenl
lng' Karlem otavou. starostou města
239 402
cz 000219402

Bankovní spojeni : Česká spořitelna' a's. pobočka Lysá rrad Laberrr
čislo účtu : 27 _ 0504268369/0800

Zhotovitel: TheřmolnvestPrahal spol. s r.o.'
Přívoaí 105,1/2. 170 00 Pťaha 7

zastoupeDý : Eduardenr Mašitou' jednatelem
ICO | 022906i?
DIČ: C7- 022'90671

Bankovní spojeni : ČsoB a.s'
číslo účtu : 2625251ó5/0]00

Zástupci smluvních stl.an I

Za objednatele :

osob}, oprávněnéjeďlat ve věccch snl]uvních
Ing' KáreI otava Stalosta
osob}, oprávněnéjeď1at ve věccch technickýcb
Ing' vladimír Kopecký vedoucí odborrr SMI
ota Balík referent OSMI
František BlaŽek refercnt osMI
Za zhotovitelc :

osoby opfávněnéjednat ve Věcech slnluvních
Eduald Mašita - jednatel
osoby oplávněnójednat ve včcecb technickýcb
Petr Katlan asi stent j ednatele

II. Předmět smlouvy

Rekonstrukce lodžií bytového domu Slepá 550, Milovice
Přednčtem zakázky.je lekonstrukce 35 lodžií b1tového dornu S]epá 550. Mi]ovicc' Jedná se o
odstranění u\'olněných částí poťušeného betonlL ošetření výztuŽe. obnovení kryci vrstv),
v}'ztuže. zajištění izo]ace proti vodě s nás1ednou pokládkou dlažby' Dálc o výměnu zábraclli
1zn' v.i'měna stávajíciho za nové včetně zaskleni. Rozsalr prací die staveboího rozpočtu. který
.ie pií1ohou této s1 ouv}'. Zhoto\'itel se Za\'azuje zajistít na l'lastní náklady u příslušného
írřadlr Zábor pozemků nutných pro plovedení stavby a yy\'čsí \' rekonstruovaďch clomech
písemnou inforrnaci o prL]váděli stavb}'. dobu trválrí a upozoněni na možná rizika'

vše včetně dodávky a likr'idace odpadů'

strana I



-
III. Smluvní cena
] ' Sml!\'ni cena stanovená pro Iozsalr dodávky dle čl' I] smlouvy čillí |

C€na bcz DPH
DPH (1s%)

l.068.871'90 Kč
160.331.21Kč

c€lková cena včetně DPH 1.229.206.l:Í Kč

Cenl celkem slolT: jctlerrmiliondvěstědvacetdevěttisicdvěstěšestkorun českých' 1,Í hal.

2' Tato cenaiedohodnula.jako nejvýšc piipustná pro předmět plnóni Llvedcný v čl' lT a obsahuje
Vešteň náklady potřeblló k íIp]né''u a kvalitnílnu Clokončelri diIa včetne vsech nutrtych veJlejších
nákladů' Zhoto\'itel do]oži po provedení díla poioŽkový rozpočet dodaného matcriálu a
provedených prací s oceněnírn praci a mateťiálu' Fakturace proběhne na Základě tohoto
po]oŽkového rozpočtu a nesrlí překročit smluvni cenu uvedenou v č]' lI1/].

3' Pokud se vJrskýne v pr'ůbělru prol'áděni di]a potřeba provedení praci nad ráIec 5jcdnanéIo
předmětu plnění' provecle se ťoZšířeni smiouvy dodatkem před r;alizaci prací'

'1' Zhoto\'itel složí po ]]odpisu smlou\T o dílo na účct zada\'atcle č. 6015-050.1268369/0800
Finanční jistinu \' hodnotč 10% z celko\'é nabídkové ceny vč' DPH. to j e l22.920._ Kč.
ncjpozději však 5 dnťr před piedánín sta\'enišlě. ]'ato jistina propadne ie prospěch
zadavatele v případech neplnění sn]luvnich ujednáni a obousiranně dohod;utíth dílčích
termínů plnční (oboustmrrně podepsaný lrarmonogram plnění plací). Při řádném plněrrí
bude.jistina' po předání díla \'četně odstranění případnj;ch ncdostatj<ů. vrácena zhotovite]í'

IV. Doba realizuce
22.1. -30.9.2016

V. Financovtittí u fakÍuruce
Fakluru se zavazuje obiednate] zaplatit na úče1zhotoviteje do 3oti kalendáfuích dnťl odiejiho přcvzeti'
objednatelje oprá\'něn před dobou sp]atnostituto lakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení v případě. že
neobsahuje některé náležibsti ncbo bude lnít jiné nedostatky. V připadě vráce;i í.aktury musí bÝt
uveden důvod jejího vráceni' Po tulo dobu není z)totovitel op;ávněn účtovat objeclnateli úrJk
z prodlc|í ani.jinó dálši sankce'

VI. Prolledení díkt
1. Zhotovitel postupujc při provádění díla sanostatně při respektováni :. stavebního zákona ajelro prováděcích vyhlášek' ustanolení o bczpečnosti pťácc a zJÍize|l pn

stavebních pracích
. předPisů, norenl. vzorových Iistů tecfuloIogii, receptur a jinýclr závazných pokynťlo požadarků stano\'enými ekologickýIi a jinými předpis}, vydanými ktomuto oprávnčnýni

organy
2. Zjisti'li zhotovitcL pii pro\'áděni dila na staveništi skry'té překážky neuve.lené v zápise o odcvzdáni

staveniště. znemožňujicí řádné provcdeni díla' je povinen tu1o skutečnost o7uáInii bez zbvtečného
odkladu ob.jednateli. Do rozhodnutí obicdnalele je Zlrobvitel opl.i,!něn provádění dlla. neho jcho
částipřetušit' o dobu přerušení budc rrpIavena lhůta dodávkv'

3. BUde-li obicdnatel poŽác11Ln o doc1ateinou zmenu ei rlopirlenr rol\Jhtl pracl oproti předaným
podkladůln, budc snlouva po odsoulrlasení uprave]la dodalkenl. sc Zpřesněnim slll1uvnibo
ujednálí zejmóna po stlánce předmělu, času plnění a oceněni dodatečně sjednanýoh prací a
e\entuální odpočet ncplovedených pmcí bude pod]ejodnotkových cen odsouh1asenjchv nabídce',l. Zhotovitel není oprávněn prováděl dílo. které je přednětem této sn1louYv. Dťostřednictvim

stlana 2



- jiných dodavatelů' Maximálně přípustný rozsah prací provodcných sllbdodavatelen je 20 %
z colkového objemu díla. Zhotovitel předá objednateli seznam subdodavatelů, objednatel je
oprávněn v odůvodněných připadech určitj'ného subdodavatele'

5. Zhotovitel .ie povine provést dílo v kvalitě odpovída.jicí platným vyhláškám a doporučený'm
nornlám' Doložená odbornost ZavazlÚe zhotovite]e kzodpovědnosti za dilo zh]ediska návrhu
plovedeni a funkčnosti'

6. Zhotovitel je povi]ren upozornit odběratele na připadné Vady V projektu' nebo.jeho nedodÍŽeni
příslušných noťem. V připadě, Že na týo vady neupozorní a dílo provede Clle předané
dokumentacejako odbomá firma illčí v plném rozsahu za provedené práce.

VII. Předóní a převzetí díIu
1. Zhotovitel pisemDě potvrdí objednateli ne.jpozději ] pťacovní dny předem termínem odevzdáni dila'

objedDatel Zahájí přejíl11ací řizení bez Zb}'tečného odkladu'
2' o převzetí dila pořídí objednate] zápis ''o odevzdání a převzetí dílď' bez vad a nedodělků a to ve

dvou vyhotoveních, podle obvyklých obchodnich zv}'klostí' Jeden stejDopis obdrží objednatel a
jeden zhotovite]' Takto vyhoto,'ený zápis bude pÓýažaýéú za záyazný.

3. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dilo bylo objednatelen do sjcdnaného tennínu
převza1o' Převzetim díla přecházejí vlastnická práva na objednatele'

4. objednate] se zavazuje převzít di]o ploYedeDé podje této smlouvy za předpokladu. Že bude di]o
předálo zhotovitelem řádrrě, to.ie bez vad a nedodělků.

VIIL Stnengtě
objednatel se zavazuje předat zhotoviteLi zápisem staveniště prosté právníclr i falitickýclr vad' před

zahájcním praci'

IX. Předúní a převzetí díIa
1. Zhotovitel pisemně potvrdí objednateli nejpozději 3 pracoYní dny piedem termín odevzdání dila'

objednatel zaháii přejimací řizeni bez zbytečného odkladu.
2' Zhotovitel před]oži objednateli nejmóně 3 pracovnídny před Zahájenim přejímacího iízení :

. doklady o shodě použitých materiálů
3. o převzetí díla pořídí objednatel zápis ',o odevzdáni a převzetí dila" bez vad a nedodělkťl a to ve

dvou vyhotoveDich, podle obvyklých obchodnioh zvyklostí. Jeden stejnopis obdrži objednate] a
jeden zhotov;lel. Takto v}'hotovený z1lpis bude považován za závaa1ý'

4. Ternín předání díla se považuje za splněný, pokud dilo bylo objednatelen1 do sjednaného termiDu
převzato' Převzetim díla přecházejí vlastnická pťáva a objednaiele'

5. objednate] se zavazqje převzít dílo provedené podle této smlouvy za předpoklaclu. že bude dilo
předáno zhotovitelen řádně' toje bez Yad a nedodělků.

X Přerušení provridění díla
t. Zhotovitel .je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbýném rczsahu přerušit provádění dila

jestliže :
. fro\ rdení d il" brán' \ ] i:i moc
. při výskýu váŽných skrýých překážek bránících řádnému provádění dila
. dojde k zastaveni prováděni dila rozhodnutím ktomu příslušného orgánu 7 důvodu na

straně objednatele
2. Při každérn přerušení dílaje zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část prováděného dila do

doby arovuzalrájení prací nebo ukončení smluvního závazku' Uhrada těchto proci je \áZána lla
důvod přerušení'

XI. odpovětlnosÍ zg vad! dík , zótuční {lobq
1' Dílo nrá vady, jestliže nebylo provedeno řádně a předmět díla neodpovidá požadavkůrrr na nčj

kladeným proiektovou dokumentací, závaznými ustanovenílni technických norem a předpisů'

strana 3



-
Dťobné odch},lky od projektové dokunrentace' které neměni přijaté technické řešeni nejsotl

vadami' jestliie úy1y cloboalnuty předem alespoň sotllrlasninr zapi5em smlu\ ních stran'

,. Ž;;i:.'.kýňtá rra aile po'jeho dokoneeni' oclpor ir1á po dobu ziruk1 zlrotovitel' který na- 
;;;i odj"a'not"t" .1" povin.n vady odstranit v dohoďlutém tennínu' nejpozději do ]0 ďrů od

nát,Ies"ni ůay' vady na přístupových cestách a potrubí budou odstťaněny do 24 hodin' aby byl

zajištěn plynulý pťovoz'
s. zrlJtouii"i Éu.u"tuj" u ce1élro předaného dila záruční lhůtu ]20 nrěsiců' Záruólrí lhů1á 7ačilrá běžet

ode dne piedani dtla oo pi'emn.m prct zer i objedn:telem

'r. oolia''nr"r n.prodlelre olnorni rnrilern. lrlcrrl nebo relefonem a nd'ledné ponrdi piscmlle \(echn}
- ;';i;, k"J;;. ,aruen' aoue * lcalizolaném dile vysk}Ínou' Po přijeti takového oznáneliie

;;;i;ili;""i;'". 
".prodleně 

zalrájit práci na opravě vadné části dj]a a to ]1a své Ďáklady a bez

,rlň' 
""j"'n'"r]iJi 

dalšich právecir' iterá nrůŽe objednatel uplatnit vůči zhotoviteli podle této

smlouvy, popřipadě podle zákona'

s. žr'"t"'iieJ:. p"i'i""Ii odstranit závady na díle objevenýclr v zárrrční době' pouze bude_li reklamace

DiselnDe zdů\o.lnčLlá'
6. 'ili;"'"-, pio,olo\ s"aou objednatelem číslovfuy' v těchto protokolech"je objodnaicl a
"' 

'1'á,"',i'"L 
p".']i.'"" uuáaet ui""1'ny ťozhodujicl Ukazalele ch aktelizujlci stav drla a to zeiména

t"'.'"',it"''"av a jejilro nalrlášení zhotoviřelr, clrarakter rar1y' způsob a tennin odstranění aÍd'

ohjednatel jc 
^orar nen prcdal Iulo 11'\ inlr''l pr"r ozor areli d rla'

l. ú"'ili'e*a,', kt*e se qskýly v záručnirJobé c jejrchŽ odstranenisi v)zadtlje okamžitého

)i."r'"' 
"r" 

i*i'"z^a.'.;í i'óasiziotovitele' mohou bjt se souhlasem zlrotovitele odstmnél1]

ohiednatelern. riebo iirn porerctro'r or3arlizact a Io na náklJd} /llo|o\ ilele'
g. Pi' 

";"d].'''''r,"i"''it.r". 
oa't'un.ni. uoa a nedodělků zjištěných při předáni a převzctí dila ve* 

:'.í;;; ;';,;"_ uhratlr zhotor itel objednateli smiuYní pokutu ve výši 500,- Kč za každý dcn

prodleni a variu

XII. Smluvní pokuty
r. v -iouae. ze'zhotovlt.l bude v prodlení dodat dilo, které.je přednětem této smlouq v lozsahu
' ;";:;;'i"a.'_ir iei"..r"*'' uhradi objednateli smluvní pokutu ve výši 0'l%zcenydilaza

kaŽdý den pÍodleni
z i" n.,todrzeni srednaneho term tu splatnosti fak1ury uhradí objednatel zhotoviteli smluvni pokutu

ve výši 0'] % z llužné částky za každý den pťod]ení'

XIII. Řešení sporů

'l 
óoi"anu,"r a 

'zhotolitel !}naloŽi \eškeré úsili k tomu' aby přímý''' jednánim v dohodě \ryřešili

i"kékoli 'oon. rrebo ne'lrod\ r 'ouri'lo'ti'ie 'mlourou'
,. j.:;'1;. .5J;;;;ri'.|; li'"''''lrcr' ncpo'lari 'por \}lCŠll 'lo J0 Jl]" po 7ah;jerl jcdllánl' může_ 'ti"iar."ri 

strana poŽádat o soudni roz-lrodnutr' Spo' bude rei'u soudem pilslusným k mistu sídla

ob.jednatele.

XI I. o tlsÍo up e n í o d s nlo uvy
t<t-t"' at otiu ," í.tuuni"h stran je oprár,rrěna odstoupit od této smlouvy Ý íže uvedených případech

"' iesrlizc znotorirel n"rtr;il p'drn nky tero 'mlourl bllnd luln 'kJIeino'l Lrpo/orner a ari po

',i,uh.,. uporornen' nc,lji'llI nápra\u \ d'hodnulé 'Iano\e_e lh"Iě

r') 
"r,oiouit"ir" 

ao'tul do kánkurzri neho na1e1lo majeteL bylo zalrájeno'!}lo\náváci řízc i

cl .7hoto\ilel oolb\l.'nralné1l k p.dniI'JIelslé cinno'li. llela ie predmelem plnéni.lilo

;] ;il'i;i'iJ;;1;.J''' ,"i" ".ri"'yl" *a"držení závazných noÍem kvality' ochrany životního

.rÓqtiedl a bezDcČno\ti pláce

, .;;":i"';.';;":;' ;ui"al"''r' * ''r""q o drloje tenro p"rincn Lhralir na /;klade ro/poirrr

'r,i'"I 
r'i'i"o"ňij"rr. ij,.i.."l ,u.^uo""prorerlinéhodiIasriŽenouopllpddnepokuDa

penále.

strana 4



- XIV. os t aÍn í usta no ve ní
1) smlouva vstupuj€ v platnost podpisem' čimž snluvní stťany \],jádří souhlas s celým obsahen

smlouvy.
2) Měnit nebo doplliovatteÍ sm]ouvyje možnéjen formou písemných dodatků.
3) Tato smlouvaje vystavena ve dVou stejnopisech s platnosií originálu. KaŽdá ze smluvních stran

obdrži jeden potvrzený stejnopis'
4) Smluvní stmny výs]ovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uverlena v přelr1edu naz\'aném

,.Smlouvy uzavřené městem,. vedeném městem Lysá nad Labem' který obsahuje údaie o
smluvnich stranách. předmětu smlouvy, číselné označení srrrlorrq, a datrrm jejího podpisu.
Sn uvní strany výslovně solůlasí, že tato smlouva lnůže bý beŽjakéhokoliv omeieni zreiejnena
na oficiáhíclr weboqých stránt<ách města Lysá nad labem ílvwrv'nrestolvsa.cz). a to včetně
l.e.h pripldn]cll priloh d dodalků. Srlrlu',nr .tran1 prohiastrjI.7e.k.Lrearlosti rvedené v reto
smlouvě n€považují za obchodní tajemstvi a uděJuji svolerri k jejich užití a Zveřejněni bez
stanoveníiatýchkoliv dalšich podmínek'

Zastllpiteistvo města sÚm usnesením č' 418. Ze dne 15. 6.2016 soublasí s uzavřením smlouw o díjo
5firmou Ihenroln!eslPrahx. .pol' 5 r'n'. lč | 022q0o77, Prahd 7 - HoleŠo\ ice. 1ornali-aln_
cenu ] '229'206'14,- Kč věetně DPH.

v Lysé nad Labem dne: 2]' 6' 2016 Y Praze dnet 4.'/ . t

Za Žhotovitele

Ing. Karel Otaya

Piílohy:
1.stavební rozpočet (2 listy)

ŤhermgJD r.estPráha. s'r'o.
ťnvozni 1as4J2
I 70 00, praha 7

o)

Ó
F]
š

Mašita _ jednatel

7"'.i itA6

ťr,.-:''

\E@

strana 5



i59=

!ló.q

q92d

tsé.
l
t!

š

-d:

?'

d.

!

-

(,
!)
oo
:.
a

o
o

'o .eoe:itoo:.f,oee o -oorr: e



€,*
ď6'

*3

!9
ga

ff

R

d

ó'

3s

I

3

J

ó'

3

ó

ď

6'

3

=ó'

ď
4

I

d'

3q

l

d

a

6'

I

ó
3.
*

ť
f

ixs
I

a!e
$I$
!

ří'i P
řHH'
ÉHť
5ffi3

: t6t.
;tsr
o- lřl.'

!Be
*:8
B l.E:3
d;l
řX
ET-l
řnř,

l!É
,tr

eX*

&
gxg

II
sls
"t"

3I:oaxŇ

":"9X1

;x;

g

!

š

: l
l

l

;;EÉ9 s
Í;í_ídŤ
aeE*-e*gB{Ei ó:
5 ! aÉ č df Ň 9.;é e
ó;Á 6 9 c;:9 Eíle;F.:I

í3 ůÉE
,*. : -<

I

I

l
l

I

i

I

i

999939

ňrbx

;&*x
ťtáx

s!!*
&e".8. ó' Ěr;*sll
t dr;B
ai *X
I sll
I !!ll
H óřx
* i., :l

áYNř
r {!n

f ttt

e-a&

;tx
i 3-:H

x
. g.fi

!
B B.'A""t

t
I
u

3{ěx
!lr

e-.&
I
í

rrrE
11etr;;;l999:


